
CODZIENNIE
Miejscowość Przystanek a m

Tarnów Tarnów Sikorskiego 02 23:11
Tarnów Tarnów Do Huty 04 Parking 23:15
Tarnów Tarnów Mościce 23:24
Bogumiłowice Bogumiłowice PKP (NŻ) 23:41
Biadoliny Szlacheckie Biadoliny Szlacheckie (NŻ) 23:52
Sterkowiec Sterkowiec PKP (NŻ) 23:59
Brzesko Brzesko Dworzec Autobusowy 00:09
Brzesko Brzesko PKP 00:14
Jodłówka Jodłówka Przedszkole (NŻ) 00:23
Rzezawa Rzezawa Gmina (NŻ) 00:26
Bochnia Bochnia ul. Trudna (NŻ) 00:36
Bochnia Bochnia pl. Kazimierza Pułaskiego 00:38
Bochnia Bochnia ul. Regis Planty (NŻ) 00:39
Bochnia Bochnia ul. Konstytucji 3-go Maja (NŻ) 00:41
Bochnia Bochnia ul. Poniatowskiego - Dworzec PKP 00:42

(NŻ)
a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII
m

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Tarnów - Bogumiłowice - Biadoliny Szlacheckie - Sterkowiec - Brzesko - Jodłówka - Rzezawa - Bochnia

Termin kursowania

- nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2023 r.
LEGENDA:

- przystanek na żądanie


